ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2012 г. № 542-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1014 «О ежемесячном
пособии на ребенка, не посещающего
государственное или муниципальное
образовательное учреждение,
реализующего основную
общеобразовательную программу
дошкольного образования»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1014 «О ежеме-

сячном пособии на ребенка, не посещающего государственное или муници-

пальное образовательное учреждение, реализующего основную общеобразо-

вательную программу дошкольного образования» по основаниям, содержа-

щимся в заключениях на законопроект.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

9п-мпг